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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/wspornik-silownika-do-osi-okraglej-c-330-c-360-p-6202.html

Wspornik sitownika do osi okragtej C-330

Mg, C-360

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wspornik sitownika poprzecznego

426,90 zt
05574
3553702.3
2000000612058

Brak

Pasuje do osi okrggtej

Zastosowanie: C-330 C-360

«mer Fadrex: 05574
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